РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2023                                 № 58                                      х. Мирный

[bookmark: _GoBack]О проведении инвентаризации сведений об адресах в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Мирненского сельского поселения.
2. Специалисту первой категории по имущественным и земельным отношениям внести изменения в сведения государственного адресного реестра Мирненского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                  Л.С. Сулиманова

Приложение
 к постановлению Администрации
Мирненского сельского поселения
от 27.10.2023  № 58
Адреса объектов адресации Мирненского сельского поселения для внесения в Федеральную информационную адресную систему
	Объект
адресации
	Кадастровый
Номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	 муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	здание
	Дом
	сооружение

	Помещение
	61:09:0100101:1442
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.3 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1466
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.4 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1446
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.4 кв.3
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1561
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.5 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1521
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.8 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1509
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.9 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1508
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х. Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.9 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1455
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.10 кв.3
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1493
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.11 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1494
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.11 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1522
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.11 кв.3
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1449
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.12 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1552
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.12 кв.3
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1562
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Энтузиастов
	-
	д.14 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1500
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.2 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1570
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.2 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1514
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.3 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1564
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.3 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1556
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.4 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1523
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.4 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1457
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.10 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1490
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.10 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1453
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.12 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1454
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.12 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1554
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.14 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1456
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.18 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1483
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.18 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1558
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Центральная
	-
	д.20 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1534
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.1 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1551
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.1 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1007
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.4 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1461
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.8 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1462
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.8 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1530
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.9 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1555
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.10 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1464
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.11 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1460
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.13 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1560
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.15 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1546
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.17 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0600014:905
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.17 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1368
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.19 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1537
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.19 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1445
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.23 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1380
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.23 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1423
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.24 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1415
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.24 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1434
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.25 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1433
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.25 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1789
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.27 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1435
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.27 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1532
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.44 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1524
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Олимпийская
	-
	д.50 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1482
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.2 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1566
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.2 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1440
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.7 кв.3
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1382
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.8 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1374
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.8 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1384
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.12 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1458
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.12 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1512
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.14 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1510
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.14 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1418
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.16 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1376
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.20 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1526
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Мира
	-
	д.20 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1448
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Садовая
	-
	д.4 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:855
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Садовая
	-
	д.4 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1503
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Садовая
	-
	д.8 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1559
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	ул. Садовая
	-
	д.8 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1387
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.1 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1388
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.1 кв.3
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1557
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.7 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1499
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.9 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1489
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.9 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1538
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.11 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1533
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.11 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1431
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.15 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1432
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Спортивный
	-
	д.15 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1386
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Братский
	-
	д.2 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1563
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Братский
	-
	д.3 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1525
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Братский
	-
	д.3 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:856
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.1 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1438
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.1 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1437
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.5 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1436
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.5 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1501
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.7 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1545
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.7 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1540
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.9 кв.1
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1377
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Хлебный
	-
	д.9 кв.2
	-

	Помещение
	61:09:0100101:1459
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Дубовский район
	Мирненское сельское поселение
	х.Мирный
	пер. Почтовый
	-
	д.4 кв.1
	-